
6 Teresina - Quarta-feira, 2 de setembro de 2009 • No 165

Diário Oficial

TAMARA  RAQUEL BARBOSA FEITOSA, do Cargo em Comis-
são, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Instituto de
Metrologia do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Setem-
bro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

TAMIRES ROBERTA BARBOSA FEITOSA, para exercer o Cargo
em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, do Insti-
tuto de Metrologia do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de
Setembro de 2009.

FUNDAÇÃO DE ESPORTES DO PIAUÍ
DECRETOS DE 01 DE SETEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO RICARDO MOUZINHO DE CAR VALHO , do Cargo
em Comissão, de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo
DAS-2, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos a partir de 01
de Setembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANDRE PEREIRA FARIAS , para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Funda-
ção de Esportes do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Setembro de
2009.

INSTITUT O DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA  DO ESTADO
DO PIAUÍ
DECRETOS DE 01 DE SETEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

NAIRA  SELLENE RODRIGUES DE CARVALHO RIBEIRO , do
Cargo em Comissão, de Coordenador de Serviço Social, símbolo
DAS-2, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de Setembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

RAQUEL ROCHA DE VASCONCELOS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Serviço Social, símbolo DAS-2, do
Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí, com efei-
tos a partir de 01 de Setembro de 2009.

COORDENADORIA  DE CONTROLE DAS LICIT AÇÕES DO
ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 01 DE SETEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALEXANDRA QUIRINO DE OLIVEIRA , do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Procedimentos Comuns, símbolo DAS-2, da
Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de Setembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

NATHALIA  QUIRINO DE OLIVEIRA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Procedimentos Comuns, símbolo
DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de Setembro de 2009.

COORDENADORIA DE CONVIVÊNCIA COM O SEMI-ÁRIDO
DECRETO DE 01 DE SETEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAO BATISTA DA SILVA OLIVEIRA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da
Coordenadoria de Convivência com o Semi-árido, com efeitos a partir
de 01 de Setembro de 2009.

UNIVERSIDADE ESTADUAL  DO ESTADO DO PIAUÍ – UESPI/
FUESPI
DECRETO DE 01 DE SETEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribui-
ções que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadu-
al, e tendo em vista o que consta nos Processos n°s 04195/05-
FUESPI/UESPI, e 04213/05-FUESPI/UESPI, ambos da Fundação
Universidade Estadual do Piauí,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994, NILTON
CÉSAR SANTOS, do cargo de Professor Auxiliar-TP-20h, Nível I,
matrícula n° 147858-3, do quadro de pessoal da Universidade Estadual
do Piauí – UESPI/FUESPI, a partir de 15 de junho de 2005.

OF. 1307 a 1315


